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Arvoisa sukuseuran jäsen/jäsenet – hyvät sukulaiset 
 

Jäsenkirje tavoittaa teidät tänä vuonna tavallista myöhemmin. Olemme sukuseuran 

hallituksessa odotelleet maan hallituksen ja eduskunnan Korona-linjauksia tulevan 

kesän ja syksyn suhteen. Nyt näyttää kuitenkin siltä, että ainakin heinäkuun loppuun 

saakka yli 50 hengen kokoontumiset sisätiloissa on kielletty. Myös yli 70-vuotiaat ja 

erityisryhmään kuuluvat ovat edelleen suojelun kohteena. Lisäksi syksyllä pelätään 

vielä Koronan toista aaltoa.  Sukuseurojen Keskusliitto on ohjeistanut sukuseuroja 

siirtämään kokoukset seuraavaan vuoteen, jotta tasapuolisuus kokouksiin 

osallistumisesta on turvattu. Yhdistysrekisteriä on informoitu asiasta.  

Niinpä sukuseuran hallitus teki viime viikolla päätöksen, että tämän vuoden 
sukutapaaminen vuosikokouksineen siirretään vuodella. Ensi vuoden 
perinteinen kokouspäivämme on heinäkuun viimeinen sunnuntai, eli 25.7. 
2021. Varmaan pandemia on silloin voitettu. 

Tänä vuonna tulee kuluneeksi 300 vuotta sukumme kantaisän, Juho Heikinpoika 

Honkajärven syntymästä (s. 26.6. 1720). Kolmeen vuosisataan on mahtunut 

monenlaista. Yksinäistalosta on kehittynyt kokonainen kylä, ja paljon enemmän. 

Sukulaisiamme elää ympäri maapallon. Tosin suuri osa on jäänyt Suomeen ja moni 

myös Satakuntaan. Juho ja Maria-vaimo saivat elää pitkän elämän.  Avioliitossakin 

he ehtivät olla 57 vuotta, nähdä ison joukon lastenlapsia ja jo seuraavaakin 

sukupolvea. On arvokasta kuulua sukuun, jonka esivanhemmat ovat sitkeästi 

kivikkopelloistaan kyenneet luomaan elämisen mahdollisuudet meille jälkeläisilleen.  

Syksyllä 2019 tuli kuluneeksi 15 vuotta sukuseuran perustamisesta. Muistamme  

sukuseuramme ”ideoijan ja taustavaikuttajan”  Viktor Juhonpoika Laaksosen (s. 

1880) elämäntyötä. Hän oli Juho Honkajärven Erkki-pojan pojanpojanpoika. Hänen 

aloitteestaan Teuvo Innola (Merikarvian kirkkoherrana 1950-luvulla) saattoi alulle 

Juho ja Maria Honkajärven suvun tutkimisen. Taru Pyykkö on käyttänyt näitä tietoja 

pohjana mittavaan sukuselvitystyöhönsä. V.J. Laaksonen lähti Honkajärveltä 

Kanadaan v. 1899. Hän kävi laajaa kirjeenvaihtoa Suomeen jääneiden sukulaistensa 

ja tuttaviensa kanssa. Hän kirjoitti myös lukuisia artikkeleita Merikarvian 

Kunnallislehteen erityisesti 1940- ja -50-luvuilla. Hänen suunnitelmissaan oli ”Honka-



Jussin” jälkeläisten sukuseuran perustaminen sekä ”Suuren Sukujuhlan” 

järjestäminen Honkajärvellä, jossa hän voisi itse olla mukana. Honkajärven sodan 

köyhdyttämässä ilmapiirissä eivät kyläläisten voimat ja into riittäneet em. asioiden 

toteuttamiseen, vaikka hän lähetti jo seuran mallisäännötkin kirjeessään kylään.  

Suunnittelimme hallituksessa alkuvuodesta, että vietämme kesän sukutapaamisen 

tavallista juhlavammissa merkeissä. Nyt kun tilaisuus siirtyy kokonaisella vuodella, 

voimme saada lisäksi vielä uusiakin juhlimisen aiheita entisiäkään unohtamatta. Ehkä 

sitten onkin jo kyseessä V.J. Laaksosen unelmissa siintänyt ”Suuri Sukujuhla”. 

Sukuseuran toiminta 
Juho ja Maria Honkajärven sukuseuran 16. toimintavuosi on meneillään. Hallitus 

kokoontui v. 2019 neljä kertaa ja kerran sähköpostin välityksellä. Viime kesän 

vuosikokouksessa 28.7. oli 45 osallistujaa. Jäsenmaksu säilytettiin ennallaan, eli 15 

€ jäsen ja muilta perheenjäseniltä 5 €. Vuosikokous valitsi Tellervo Lähteenmäen 

edelleen puheenjohtajaksi vuodeksi 2020. Hallitustyöskentelystä luopuivat 

hallituksen jäsenet, Aleksi Elovaara ja Jukka Mäkinen sekä varajäsen, Petri 

Edelmann. Kiitämme heitä lämpimästi sukuseuran hyväksi tehdystä työstä. Heidän   

tilalleen hallitukseen valittiin Eila Kivilahti ja Ari Kortessalo sekä varajäseneksi Rauno 

Rautiainen. Toiminnantarkastajaksi valittiin edelleen Tapani Peltola ja varalle Mikko 

Kivilahti. 

 Vuonna 2020 hallituksen järjestäytymiskokouksessa valittiin varapuheenjohtajaksi 

Marjut Kallioinen, sihteeriksi Kyösti Rautiainen ja rahastonhoitajaksi Kalevi Känä.  

Sukuseuran hallituksen jäsenet v. 2020 
Pj. Tellervo Lähteenmäki, p. 044 5476411 telllaht@gmail.com 
Vpj. Marjut Kallioinen, p. 040 553 2153 kallioinen.marjut@gmail.com 
Rahastonhoit. Kalevi Känä, p. 044 043 8492 kalevi.kana@evl.fi 
 Siht. Kyösti Rautiainen, p. 045 276 0055 kyosti.rautiainen@gmail.com 
Marko Mattila, p. 040 7061065 marko.mattila@tampere.fi 
Jukka Kallioinen, p. 0400 524 390 jukka.kallioinen@tulikivi.fi 
Ismo Kuvaskangas, p. 0400 599 260 ismo.kuvaskangas@gmail.com 
Eila Kivilahti, p. 040 833 5966 eila.kivilahti@konetuorila.fi 
Ari Kortessalo p. 045 784 02 662 azeri.fi82@gmail.com 
Varajäsenet 
Hannu Meura, p. 040 527 1556 hannumeura@gmail.com 
Taru Pyykkö, p. 0400 352 022 taru.pyykko@tka.inet.fi 
Rauno Rautiainen, p. 0440 190 846 raunorae@gmail.com 

 
Marraskuussa 2019 sukuseura sai suru-uutisen Veikko Heikkilän kuolemasta. Hän 

oli sukuseuran perustajajäsen, ”Honkajärven kylä – Honka-äijän suku”-kirjan 

keskeinen tekijä sekä seuran pitkäaikainen sihteeri ja kunniajäsen. Hän oli aktiivinen 
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kirjoittaja ja kuului uutta sukukirjaa valmistelevaan kirjatoimikuntaan. Sukuseura 

kunnioittaa hänen muistoaan. 

Kirjatoimikunnassa ovat aktiivisesti Veikko Heikkilän lisäksi työskennelleet Anja 

Meura, Seppo Haukoranta ja Mikko Kivilahti. Hallitus kokonaisuudessaan kuuluu 

myös kirjatoimikuntaan. Tarvittaessa siihen on kutsuttu myös muita asiantuntijoita. 

Sukuseuran työskentely onkin kuluneena kautena paljolti keskittynyt Sukukirja 2:n 

tuottamiseen ja sen aineiston keruuseen. Sukukirjan on tarkoitus valmistua tänä 

vuonna. Sen julkistamisajankohta on vielä avoin.  

 

Sukukirja 2, työnimeltään ”Honkajärvi – laajeneva suku, muuttuva kylä” 
Kirjakokonaisuuteen kuuluvat sukumatrikkeli (n. 25000 nimeä) hakemistoineen sekä  

tekstiosa, joka kuvaa suvun vaiheita. 

           Tekstiosan sisältö koostuu neljästä kokonaisuudesta:  

Luku 1. Suvun menneisyys DNA-tutkimuksen valossa 

Luku 2.Juho ja Maria Honkajärven suvun vaiheet Honkajärven kylässä 1700-luvulta 

2000- luvulle 

Luku 3. Suku laajenee – muuttoliike omassa maassa sekä siirtolaisuus eri maihin ja 

mantereille 

Luku 4. Henkilötarinat suvun jäsenistä 

Olemme koonneet paljon kuvia, lehtileikkeitä, asiakirjoja ym. elävöittämään tekstiä ja 

luomaan katsauksen eri ajanjaksoihin. 

 

Sukumatrikkeli 
Taru Pyykkö on tehnyt suurtyön koostaessaan uusitun matrikkelin. Siinä on paljon 

uusia sukulaisia sekä myös ilahduttavasti esimerkiksi Amerikkaan muuttaneiden 

tietoja neljänteen jopa viidenteen polveen saakka. Kiitos teille kaikille, jotka olette 

täydentäneet matrikkelia sekä antaneet uusia tietoja sukuhaarojenne jäsenistä.  

Matrikkeliasioissa ottakaa suoraan yhteys Taru Pyykköön (yhteystiedot edellä). 

 

Sukukirjan tekstiosaan otamme vielä kiitollisina vastaan henkilötarinoita ja 
siirtolaiskuvauksia kesäkuun loppuun saakka. 
Olemme päättäneet liittää ensimmäisen sukukirjan tekstiosan uuden kirjan liitteeksi, 

koska sitä on paljon kysytty ja siitä on painos lopussa. 

 



Kirjakokonaisuuden tuottaminen on sukuseuralle mittava hanke. Kirjaa on työstetty  

talkootyönä mutta kirjojen painatus on hintavaa. Toivomme, että kirjakokonaisuus 

kiinnostaa jäsenistöämme. Varmistaaksenne kirjatilauksenne perimme 

ennakkomaksuna puolet hinnasta, eli 45 €.  Koko kirjasarjan (tekstiosa + matrikkeli) 

hinnaksi tulee 90 €. Ennakkotilauksen voi helpoimmin tehdä maksamalla 

ennakkomaksuna 45 € samalla, kun maksaa jäsenmaksun. Tilisiirron viestikenttään 

oma nimi ja merkintä: Kirjan ennakkomaksu 45 €. Sukukirjasta voi tiedustella tai 

tehdä tilauksen myös puhelimitse, tekstiviestillä tai sähköpostilla puheenjohtajalta, 

varapuheenjohtajalta tai sihteeriltä (yhteystiedot edellä). 

 

Sukuseuran jäsenmaksu on 15 € perheen ensimmäiseltä jäseneltä sekä 5 € 

seuraavilta.  Sukuseuran jäsenmaksun voi maksaa verkkopankissa tai alla olevalla 

lomakkeella. Muistathan maksaa jäsenmaksun eräpäivään mennessä.  

Jäsenmaksu ja mahdollinen kirjatilausmaksu tilille: 
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Saajan 
tilinumero 

Mottagarens 
kontonummer 

IBAN 

      
OP           FI17 5022 0620 0529 13 

BIC 

      
OKOYFIHH 

Saaja 
Mottagare Juho ja Maria Honkajärven 

sukuseura ry        
Jäsenmaksu vuodelle 2020 

Jäsenmaksu on ensimmäiseltä samassa taloudessa 
asuvalta perheenjäseneltä 15 € ja seuraavilta 5 € / hlö. 
 
Kirjatilauksen ennakkomaksu 45 € 

 

Maksajan               
nimi ja 
osoite 

Betalarens 
namn och 

adress 

 

 

 Allekirjoitus 
Underskrift 

 Viitenumero 
Ref. nr  

Tililtä nro 
Från konto nr 

 Eräpäivä 
Förfallodag 1.8.2020 

Euro 

      
Maksu välitetään saajalle 
maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti 
ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron 
perusteella.  

TI
LI

SI
IR

TO
. G

IR
ER

IN
G

 



Sukuseuran internetsivut löytyvät osoitteesta www.honkajarvi.fi/sukuseura. 

 

Sukuseuran voimavara on sen jäsenistö. Toivomme teiltä yhteydenottoja, ehdotuksia 

ja toivomuksia toiminnasta. Yhteiset matkatkin voisivat olla mukavia, kunhan 

Koronasta selvitään. Jos syksyllä on mahdollista, pyritään kokoontumaan ainakin 

kirja-asioissa. Sukuseuran sihteeri toivoo saavansa sähköpostiosoitteet ja 

puhelinnumerot, niin saadaan tarvittaessa nopeasti yhteys, jos tulee kiireellistä 

tiedottamista. Sihteerin sähköposti ja puhelinnumero nimilistalla. 

 

Oikein hyvää kesää, ja miten se menikään: ”Kyllä tästäkin selvitään”! 

Sukurakkain terveisin, 

Sukuseuran hallitus, Tellervo Lähteenmäki 
 

http://www.honkajarvi.fi/sukuseura

